na fakturze, w terminie 14 dni od dnia doręczenia do Usługodawcy prawidłowo wystawionej 

faktury VAT. Za termin zapłaty faktury uznaje się dzień obciążenia rachunku Usługodawcy. 

5. Maksymalna kwota wykorzystania za wykonanie przedmiotu umowy, nie przekroczy kwoty 

25000,00 zł brutto (słownie zł: dwadzieścia pięć tysięcy, 00/100). 

6. W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) cena brutto ulegnie zmianie 

stosownie do zmiany stawki podatku bez zmiany ceny netto. 

7. Usługobiorca nie może dokonać przelewu, zbycia lub obciążenia wierzytelności przysługującej